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
freundl.,zuverlässige Mieterin, Anfang
60, berufstätig, NR, für Ihre kleine 2
Zimmer-Wohnung mit Balkon, ab 40
qm, bis 650€ warm in St.Gertrud oder
St.Jürgen? Dann freue ich mich auf Ih-
ren Anruf!‡ 01776779294

PH o. EG gesucht!
Nach dem Verkauf Ihres großen Fami-
lienwohnsitzes suchen wir für ein sym-
pathisches Ehepaar eine barrierefr.
Penthouse-Whg. m. Aufzug o. eine
großz. Etagenwhg. m. Blk. oder Terr.,
sowie TG-SP oder Garage in bevor-
zugter Wohnlage von Lübeck oder Bad
Schwartau. Hochwertige Ausstattung
und Weitblick oder Feldrandlage ge-
wünscht. NKM bis ca. 2.000 €. 0451-
800940 / von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete ges.!
Sympathische Physiotherapeutin und
ihr Partner, berufstätig im Ingenieurwe-
sen, su. eine gepflegte Mietwhg. in der
Lübecker Innenstadt m. min. 2 Zi. u. ab
ca. 40 m² Wohnfl., – ein Balkon, so-
wie eine Abstellmöglichkeit für Fahrrä-
der wären wünschenswert. NKM bis ca.
900 € ‡ 0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

Haus zur Miete ges.!
Selbstständiger Ingenieur sucht ein frei-
stehendes Haus mit mind. 3 Zimmern
und kleinem Garten. Ab sofort oder
nach Vereinbarung. 0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

Suchen für unseren kleinen Honda
S800 eine Garage in Timmendorf, Nien-
dorf oder Scharbeutz ‡0171/2263676

Master Business Administartion sucht
kleine Wohnung o. Zimmer zur Unter-
miete, bei Ehepaar o. Dame bevorzugt,
EG, Gartenmitbenutzung, ruhig. Stadt-
rand bis weitere Umgebung HL, ab so-
fort. ‡ 0160/2899842

Haushaltsauflösung SA 12.07.2025,
Grillenweg 15: Möbel, Küchenutensilien,
Geschirr, Gartengerät, Werkzeug, TT-
Platte, Sportgeräte, Spielzeug u.v.m.

HAUSHALTSAUFLÖSUNG - 12.07.25,
10-14 Uhr, Lübecker Str. 35, Bad
Schwartau (gegenüber Pegasus 2)

Kaffeeservice 6 Pers., 350€; Speise-
service 8 Pers., 450€; beides old coun-
try rosef, Royal Albert 1962,
‡038823/54616

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfal-
le auch f. Waschbär zuverk.
0173/9528174

Seniorenmobil Shoprider Compact,
neuwert., 6 km/h, bis 135 kg 850,- €
VHB. ‡ 0172/9255686

Gartenpflegearbeiten ‡04514005385

BMW 320i, silber, 4/2005, 150 PS, TÜV
5/26, 119000 km, Austauschmotor, top
Zustand, werkstattgepfl., Garagenauto:
5000,-€. ‡ 04533-8572

Focus Turnier, BJ'20, 1. Hd., Scheck-
heftgepfl., 98TKM, silber-met., TÜV
03/27, 8.500 €. ‡ 0170-7881229 ab
Montag.

2x Indian Chief (Geroy) m. Beiwagen,
TÜV neu, z. verk. ‡ 0157 -38975760

HD Road King Custom, BJ 2005,
25,5TKM, VHB 12.000 €. 0451-44890

Honda Gold Wing 1100, Bj. 82, TÜV
9/26, unverbastelt, top gepfl. wg. Krank-
heit, VB 2.300€ ‡01551/0472691

Suche Motorrad ab 500 cm³, BJ ab 2010.
t (0 172) 4 529 494

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

London-Taxi gesucht - und/oder Er-
satzteile. ‡ 0157-38975760

Einsame Gertraud, 77 J., (bin gelernte
Schneiderin, zuletzt war ich noch eh-
renamtlich im Altenheim tätig), ich habe
noch immer eine schöne Figur. Da ich
ganz alleine bin, sehnt sich mein Herz
nach einem bodenständigen Mann. Bit-
te rufen Sie heute noch an, dann kom-
me ich Sie gerne mit meinem Auto be-
suchen und wir besprechen alles Weite-
re persönlich PV 0151–62903590

Monika, 64 J., eine hübsche, natürliche
Frau, mit Sonne im Herzen und langen
blonden Haaren, schlanke weibl. Figur,
etwas vollbusig. Ich habe lange als
Sprechstundenhilfe gearbeitet und su-
che ernsthaft einen netten (gerne älte-
ren) Mann, dem ich voll und ganz ver-
trauen kann, ich erwarte Ihren Anruf PV
‡ 0157 – 75069425

Sie, 46J., humorvoll, gut aussehend,
Natur liebend, sucht interessanten
Mann für eine ernstgemeinte Bezie-
hung: p64312724@gmail.com

Er, 59J, su. vernachl. Sie, ab 60J.,
zwecks geleg. erotischer Treffen. Keine
finanz. Interessen, 100% Diskretion ‡
01520/9160118

Hallo - 3 Labrador-Bordercollie-Welpen
suchen ein liebevolles Zuhause. Abga-
be Ende Juli möglich. Geimpft, gechipt,
entwurmt. EU-Heimtierausweis vorhan-
den, bei Interesse gerne melden:
017641161753

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Unser Herzensanliegen:
Zukunft schenken
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